
    ZMĚNOVÝ LIST 

 

Objekt:  Oprava vol ého bytu VZ 224/2017, číslo bytu 6, ul. Tarnavova 8/3016, O – Zá řeh 

Objednatel: Statutár í ěsto Ostrava, Městský o vod Ostrava – Jih, ul. Hor í 3, O – Hra ůvka 

Zhotovitel: Mar el Moškoř, Podroužkova /3 ,   Ostrava - Poruba 

O jednávka: O/4065/2017/OBH, ze dne 10.11.2017 

 

VÍCEPRÁCE – rozšíření původního rozsahu pra í 

Při provádě í pra í GO el. i stala e ylo zjiště o, že v pokojí h yly tapety, které pod á ose  arev 
při vý al ě ytu e yly rozpoz á y a yly alepe y a čistý eto , ut o provést pe etra i a 
štukové o ítky 196,5 m

2
, cena za 1 m

2, či í ,- Kč. 

Z tohoto důvodu došlo k avýše í e y, oproti původ í CN, ze 30.10.2017, a to o částku 34 584,-  

Kč ez DPH.  

 

 

Cena dle o jed ávky:  278 921,- Kč ez DPH 

Přepočet-VÍCEPRÁCE:    34 584,- Kč ez DPH                                 

Konečná ena díla:  313 505,- Kč ez DPH 

 

 

V Ostravě d e: 6.12.2017 

 

 

           Cha rádová Bla ka        Moškoř Mar el 

____________________________    ______________________________ 

                 objednatel                           zhotovitel  

 

     


